

	癌種	コード	レジメン名称	1コース	使用薬剤	使用薬剤	使用薬剤	使用薬剤	使用薬剤
血	ホジキンリンパ腫	150000	ABVD	4週	DXR(ドキシソルビシン) 25mg/m <sup>2</sup> day1・15	BLM(ブレオマイシン) 10mg/m <sup>2</sup> day1・15	VLB(ビンブラスチン) 6mg/m <sup>2</sup> day1・15	DTIC(ダカルバジン) 375mg/m <sup>2</sup> day1・15	
血	ホジキンリンパ腫	150010	BEACOPP	3週	DXR(ドキシソルビシン) 25mg/m <sup>2</sup> day1 BLM(ブレオマイシン) 10mg/m <sup>2</sup> day8	CPA(シクロホスファミド) 650mg/m <sup>2</sup> day1 VCR(ビンクリスチン) 1mg/m <sup>2</sup> day8	VP-16(エトポシド) 内服 100mg/m <sup>2</sup> day1-9 PSL内服 40mg/m <sup>2</sup> day1-14	PCB(プロカルバジン) 内服 50-100mg/m <sup>2</sup> day1-6	
血	ホジキンリンパ腫	150020	アドセトリス	3週	アドセトリス(フレツキシマブ ベトチン) 1.8mg/kg day1				
血	非ホジキンリンパ腫	151000	リツキサン	1週	リツキサン(リツキシマブ) 375mg/m <sup>2</sup> day1				
血	非ホジキンリンパ腫	151001	リツキサン(90分投与)	1週	リツキサン(リツキシマブ) 375mg/m <sup>2</sup> day1				
血	非ホジキンリンパ腫	151010	CHOP(day1:PSL静注)	3週	CPA(シクロホスファミド) 750mg/m <sup>2</sup> day1	VCR(ビンクリスチン) 1.4mg/m <sup>2</sup> day1	DXR(ドキシソルビシン) 50mg/m <sup>2</sup> day1	PSL静注・内服 100mg/body day1-5	
血	非ホジキンリンパ腫	151020	THP-COP(day1:PSL静注)	3週	CPA(シクロホスファミド) 750mg/m <sup>2</sup> day1	VCR(ビンクリスチン) 1.4mg/m <sup>2</sup> day1	THP(ピラルビシン) 40mg/m <sup>2</sup> day1	PSL静注・内服 100mg/body day1-5	
血	非ホジキンリンパ腫	151030	R-CHOP(day1:PSL静注)	3週	リツキサン(リツキシマブ) 375mg/m <sup>2</sup> day1	CPA(シクロホスファミド) 750mg/m <sup>2</sup> day1	VCR(ビンクリスチン) 1.4mg/m <sup>2</sup> day1	DXR(ドキシソルビシン) 50mg/m <sup>2</sup> day1	PSL静注・内服 100mg/body day1-5
血	非ホジキンリンパ腫	151040	R-THP-COP(day1:PSL静注)	3週	リツキサン(リツキシマブ) 375mg/m <sup>2</sup> day1	CPA(シクロホスファミド) 750mg/m <sup>2</sup> day1	VCR(ビンクリスチン) 1.4mg/m <sup>2</sup> day1	THP(ピラルビシン) 40mg/m <sup>2</sup> day1	PSL静注・内服 100mg/body day1-5
血	非ホジキンリンパ腫	151050	CHOP	3週	CPA(シクロホスファミド) 750mg/m <sup>2</sup> day1	VCR(ビンクリスチン) 1.4mg/m <sup>2</sup> day1	DXR(ドキシソルビシン) 50mg/m <sup>2</sup> day1	PSL内服 100mg/body day1-5	
血	非ホジキンリンパ腫	151060	THP-COP	3週	CPA(シクロホスファミド) 750mg/m <sup>2</sup> day1	VCR(ビンクリスチン) 1.4mg/m <sup>2</sup> day1	THP(ピラルビシン) 40mg/m <sup>2</sup> day1	PSL内服 100mg/body day1-5	
血	非ホジキンリンパ腫	151070	R-CHOP	3週	リツキサン(リツキシマブ) 375mg/m <sup>2</sup> day1	CPA(シクロホスファミド) 750mg/m <sup>2</sup> day1	VCR(ビンクリスチン) 1.4mg/m <sup>2</sup> day1	DXR(ドキシソルビシン) 50mg/m <sup>2</sup> day1	PSL内服 100mg/body day1-5
血	非ホジキンリンパ腫	151071	R-CHOP(リツキサン:90分投与)	3週	リツキサン(リツキシマブ) 375mg/m <sup>2</sup> day1	CPA(シクロホスファミド) 750mg/m <sup>2</sup> day1	VCR(ビンクリスチン) 1.4mg/m <sup>2</sup> day1	DXR(ドキシソルビシン) 50mg/m <sup>2</sup> day1	PSL内服 100mg/body day1-5
血	非ホジキンリンパ腫	151080	R-THP-COP	3週	リツキサン(リツキシマブ) 375mg/m <sup>2</sup> day1	CPA(シクロホスファミド) 750mg/m <sup>2</sup> day1	VCR(ビンクリスチン) 1.4mg/m <sup>2</sup> day1	THP(ピラルビシン) 40mg/m <sup>2</sup> day1	PSL内服 100mg/body day1-5
血	非ホジキンリンパ腫	151081	R-THP-COP(リツキサン:90分投与)	3週	リツキサン(リツキシマブ) 375mg/m <sup>2</sup> day1	CPA(シクロホスファミド) 750mg/m <sup>2</sup> day1	VCR(ビンクリスチン) 1.4mg/m <sup>2</sup> day1	THP(ピラルビシン) 40mg/m <sup>2</sup> day1	PSL内服 100mg/body day1-5
血	非ホジキンリンパ腫	151090	THP-COP(VDS)	3週	CPA(シクロホスファミド) 750mg/m <sup>2</sup> day1	VDS(ビンデシン) 2mg/m <sup>2</sup> day1	THP(ピラルビシン) 50mg/m <sup>2</sup> day1	PSL静注・内服 100mg/body day1-5	
血	非ホジキンリンパ腫	151100	トレアキシン	3週	トレアキシン(ベンダムスチン) 120mg/m <sup>2</sup> day1・2				
血	非ホジキンリンパ腫	151110	RB(リツキサン+トレアキシン)	4週	リツキサン(リツキシマブ) 375mg/m <sup>2</sup> day1	トレアキシン(ベンダムスチン) 90mg/m <sup>2</sup> day1・2			
血	非ホジキンリンパ腫	151111	RB(リツキサン:90分投与+トレアキシン)	4週	リツキサン(リツキシマブ) 375mg/m <sup>2</sup> day1	トレアキシン(ベンダムスチン) 90mg/m <sup>2</sup> day1・2			
血	濾胞性リンパ腫	151120	ガザイバ(維持療法)	2か月	ガザイバ(オビヌツズマブ) 1000mg/body day1				
血	濾胞性リンパ腫	151130	G-トレアキシン:2コース目以降(末梢)	4週	ガザイバ(オビヌツズマブ) 1000mg/body day1	トレアキシン(ベンダムスチン) 90mg/m <sup>2</sup> day2・3			
血	濾胞性リンパ腫	151131	G-トレアキシン:2コース目以降(CV)	4週	ガザイバ(オビヌツズマブ) 1000mg/body day1	トレアキシン(ベンダムスチン) 90mg/m <sup>2</sup> day2・3			
血	濾胞性リンパ腫	151132	G-トレアキシン(day1・3):2コース目以降(末梢)	4週	ガザイバ(オビヌツズマブ) 1000mg/body day1	トレアキシン(ベンダムスチン) 90mg/m <sup>2</sup> day1・3			
血	濾胞性リンパ腫	151133	G-トレアキシン(day1・3):2コース目以降(CV)	4週	ガザイバ(オビヌツズマブ) 1000mg/body day1	トレアキシン(ベンダムスチン) 90mg/m <sup>2</sup> day1・3			
血	非ホジキンリンパ腫	151140	MTX+Ara-C+PSL髄注		MTX(メトトレキセート) 15mg/body	Ara-C(シタラビン) 40mg/body	PSL 20mg/body		
血	末梢性T細胞リンパ腫	151150	ジフォルタ	7週	ブララトレキサート 30mg/m <sup>2</sup> day1・8・15・22・29・36	ロイコボリン 点滴後3~4日間 内服			
血	骨髄異形成症候群	152000	ビダーザ(点滴静注)	4週	ビダーザ(アザシチジン) 75mg/m <sup>2</sup> day1-7				

	癌種	コード	レジメン名称	1コース	使用薬剤	使用薬剤	使用薬剤	使用薬剤	使用薬剤
血	骨髄異形成症候群	152010	ビダーザ(皮下注)	4週	ビダーザ(アザシチジン) 75mg/m <sup>2</sup> day1-7				
血	多発性骨髄腫	153000	BD療法(導入):皮下注	3週	ベルケイド(ボルテゾミブ) 1.3mg/m <sup>2</sup> day1・4・8・11	デキサメタゾン 20mg 内服 day1・2・4・5・8・9・11・12			
血	多発性骨髄腫	153010	BD療法(維持):皮下注	5週	ベルケイド(ボルテゾミブ) 1.3mg/m <sup>2</sup> day1・8・15・22	デキサメタゾン 20mg 内服 day1・2・8・9・15・16・22・23			
血	多発性骨髄腫	153015	ベルケイド皮下注(1回分)	1週	ベルケイド(ボルテゾミブ) 1.3mg/m <sup>2</sup> day1				
血	多発性骨髄腫	153020	BD療法(導入):静注	3週	ベルケイド(ボルテゾミブ) 1.3mg/m <sup>2</sup> day1・4・8・11	デキサメタゾン9.9mg 注射 day1・4・8・11			
血	多発性骨髄腫	153030	BD療法(維持):静注	5週	ベルケイド(ボルテゾミブ) 1.3mg/m <sup>2</sup> day1・8・15・22	デキサメタゾン9.9mg 注射 day1・8・15・22			
血	多発性骨髄腫	153035	ベルケイド静注(1回分)	1週	ベルケイド(ボルテゾミブ) 1.3mg/m <sup>2</sup> day1				
血	多発性骨髄腫	153040	MPB(導入):皮下注 1-4コース	6週	ベルケイド(ボルテゾミブ) 1.3mg/m <sup>2</sup> day1・4・8・11・22・25・29・32	L-PAM(メルファラン) 8mg/m <sup>2</sup> day1~4	PSL 60mg/m <sup>2</sup> day1~4		
血	多発性骨髄腫	153050	MPB(維持):皮下注 5-9コース	6週	ベルケイド(ボルテゾミブ) 1.3mg/m <sup>2</sup> day1・8・22・29	L-PAM(メルファラン) 8mg/m <sup>2</sup> day1~4	PSL 60mg/m <sup>2</sup> day1~4		
血	多発性骨髄腫	153060	MPB(導入):静注 1-4コース	6週	ベルケイド(ボルテゾミブ) 1.3mg/m <sup>2</sup> day1・4・8・11・22・25・29・32	L-PAM(メルファラン) 8mg/m <sup>2</sup> day1~4	PSL 60mg/m <sup>2</sup> day1~4		
血	多発性骨髄腫	153070	MPB(維持):静注 5-9コース	6週	ベルケイド(ボルテゾミブ) 1.3mg/m <sup>2</sup> day1・8・22・29	L-PAM(メルファラン) 8mg/m <sup>2</sup> day1~4	PSL 60mg/m <sup>2</sup> day1~4		
血	多発性骨髄腫	153080	CyBorD療法(Bor皮下注)	5週	ベルケイド(ボルテゾミブ) 1.3mg/m <sup>2</sup> day1・8・15・22	CPA(シクロホスファミド)※ 500mg/m <sup>2</sup> day1・8・15・22	デキサメタゾン 40mg day1・8・15・22 1日1回 朝	※CPA(シクロホスファミド) 経口の場合300mg/m <sup>2</sup>	
血	多発性骨髄腫	153090	KRd療法:1コース目	4週	カイプロリス(カルフィルゾミブ) 20mg/m <sup>2</sup> day1・2	カイプロリス(カルフィルゾミブ) 27mg/m <sup>2</sup> day8・9・15・16	レブラミド(レナリドミド) 25mg/body day1-21	デキサメタゾン 20mg day1・2・8・9・15・16・22・23	
血	多発性骨髄腫	153100	KRd療法:2-12コース目	4週	カイプロリス(カルフィルゾミブ) 27mg/m <sup>2</sup> day1・2・8・9・15・16	レブラミド(レナリドミド) 25mg/body day1-21	デキサメタゾン 20mg day1・2・8・9・15・16・22・23		
血	多発性骨髄腫	153110	KRd療法:13コース目以降	4週	カイプロリス(カルフィルゾミブ) 27mg/m <sup>2</sup> day1・2・15・16	レブラミド(レナリドミド) 25mg/body day1-21	デキサメタゾン 20mg day1・2・8・9・15・16・22・23		
血	多発性骨髄腫	153120	DLd療法:1-2コース目	4週	ダラザレックス(ダラツムマブ) 16mg/kg day1・8・15・22	レブラミド(レナリドミド) 25mg/body day1-21	デキサメタゾン 20mg day1・2・8・9・15・16・22・23		
血	多発性骨髄腫	153130	DLd療法:3-6コース目	4週	ダラザレックス(ダラツムマブ) 16mg/kg day1・15	レブラミド(レナリドミド) 25mg/body day1-21	デキサメタゾン 20mg day1・2・8・9・15・16・22・23		
血	多発性骨髄腫	153140	DLd療法:7コース目以降	4週	ダラザレックス(ダラツムマブ) 16mg/kg day1	レブラミド(レナリドミド) 25mg/body day1-21	デキサメタゾン 20mg day1・2・8・9・15・16・22・23		
血	多発性骨髄腫	153150	Kd療法:1コース目	4週	カイプロリス(カルフィルゾミブ) 20mg/m <sup>2</sup> day1・2	カイプロリス(カルフィルゾミブ) 56mg/m <sup>2</sup> day8・9・15・16	デキサメタゾン 20mg day22・23		
血	多発性骨髄腫	153160	Kd療法:2コース目以降	4週	カイプロリス(カルフィルゾミブ) 56mg/m <sup>2</sup> day1・2・8・9・15・16	デキサメタゾン 20mg day22・23			
血	多発性骨髄腫	153170	ERd療法:1・2コース目	4週	エムプリシディ 10mg/kg day1・8・15・22	レブラミド(レナリドミド) 15mg/body day1-21	デキサメタゾン 1.65-33mg/body day1・8・15・22	←維持療法は少なめ	
血	多発性骨髄腫	153180	ERd療法:3コース目以降	4週	エムプリシディ 10mg/kg day1・15	レブラミド(レナリドミド) 15mg/body day1-21	デキサメタゾン 1.65-33mg/body day1・15	←維持療法は少なめ	デキサメタゾン 20mg day8・22